[image: image1.png]


北京国标联合认证有限公司




[image: image2.jpg]% AT ST BRI DA T R 24 1)

Beijing International Standard united Certification Co..Ltd. ISC-B-1-10(03 )

L PTHRIRIE R

IS8 A5 57 s SEBUN/ 5 U/ 4r AR T 20T (W @ESRI0IGTIE) 0% %A

~

AEA L

eI 2 R VA S 3 A /L . R KRSy | RN/
R R %5 S

WAL RS — L e e e
U R A1 FISE= 180

L% O .
. B B 35 P e 1) g

S L FHRAISUTE RN E R B S AFHER. T UGE R RS B2 SRR A R A E BRI A UG TR A T
o, 3 i e SV ED i 2 N RS T R SE B3, TS AR IIEE BRI RS . M BT, L J
DUEATFR A Al 4§§
%

A ABURE, LIRS B BISERE, A, ERIEAXRE. H A 5




        Beijing International Standard united Certification Co.,Ltd.                      


多场所申报清单
固定多场所（如：连锁店/分支机构/分公司等）临时多场所 (如：建设类的施工现场)     □多名称组织         
	序号
	              基本情况
                　   　

名  称
	职工数
	多场所/多名称/生产线
覆盖产品、服务范围
	生产/施工 阶 段
	地　　址
	交通及总部至分场所需时间
	联系人/

电话
	备注

	1
	河北医科大学第一医院数据中心机房基础设施升级项目
	3
	系统集成
	40%
	石家庄市裕华区东岗路89号
	20分钟车程
	张青芝

186 3388 9585
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	


 注：1.若贵组织管理体系覆盖范围涉及固定多场所、多名称情况，请于认证申请时填写此表并随申请材料提交北京国标联合认证有限公司。　
   2.若贵组织管理体系覆盖范围涉及临时多场所，现场审核须选取在适宜的生产、施工阶段进行，请贵组织于现场审核前30个工作日填写此表传递至北京国标联合认证有限公司。

　　　　　　　　　　　　

本组织承诺,上述多场所信息真实无遗漏,如有虚假,愿承担相关责任。                      申请组织盖章： 　　　　  　　　　　　　　　 

